「白帶魚出口核准文件」申請書

主旨：申請「白帶魚出口核准文件」，請惠予同意。

說明：

一、 依「白帶魚出口應遵行事項」第三點規定辦理。

二、 為出口白帶魚，填具申請資料，向農業部申請三個月白帶魚貨品之

出口核准文件：

申請日期     年     月     日 蓋章（大小章）

公司名稱

統一編號

負責人名稱

國民身分證

統一編號

聯絡地址

聯絡人姓名  連絡電話

傳真  電子郵件

 條碼黏貼處

附件 1

第三點附件一修正規定

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第   卷　第   期　　        　　農業環保篇行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第030卷　第066期　　20240411　　農業環保篇

補發、換發「白帶魚出口核准文件」申請書

主旨：申請補（換）發「白帶魚出口核准文件」，請惠予同意。

說明：

一、 依「白帶魚出口應遵行事項」第六點規定辦理。

二、 「白帶魚出口核准文件」因下列事由向農業部申請補、換發：

1.補發

  □遺失、滅失補發

2.換發（請檢附原白帶魚出口核准文件）

  □污損、破損換發

  □其他：__________

三、 申請資料：

申請日期     年     月     日 蓋章（大小章）

公司名稱

統一編號

負責人名稱

國民身分證

統一編號

聯絡地址

聯絡人姓名  連絡電話

傳真  電子郵件

 條碼黏貼處

附件 2 第六點附件二修正規定

行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第   卷　第   期　　        　　農業環保篇行政院公報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第030卷　第066期　　20240411　　農業環保篇